Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2857/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue reparos na camada asfáltica em trecho da Avenida Tiradentes, próximo à vila Mac Knight.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue reparos na camada asfáltica em trecho da Avenida Tiradentes, próximo à Avenida da Saudade, sentido centro bairro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que fazem uso do trecho regularmente alegam que o buraco ali existente, causa transtornos, relatam que há alguns dias uma jovem teve a roda do seu veiculo amassada e o pneu danificado, por pouco não ocorreu algo mais grave.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

543f4909-1d7a-4ddd-b301-065240f9a405.png
PROTOCOLO 5847/2014 - 22/08/2014 13:59

image1.jpeg

image10.jpeg